4707200

4707100

530800

530900

531000

AN

NN

Pisginas Municipales

7~
44552 -
// 448.11

445.27
vl
445.6

455.30

455

455.@F
24
455 455.09
455.1@L
455.12 455.15)

448.40 Z1 OKQjm mZ

454.11

448.35

460.62
,ﬁ“ A58 0= oy - ——=—250‘Mmm . 20&}1m 58.0
VAT Q== ‘e yg &I dO=" ==} 2
446.72 TMeTe
— =
e — .
=7
457
44372 443.73 22
/\¥\,Q)/ 724
44359
443,36 443.79
443N 44341 44374
— 443.47
4275 pes 443,64
A\
\“'u',
442.37

530800

530900

531000

4707200

4707100

ereferentzimapa
mapa de referencia

legenda
leyenda

ooee |olag

sin escalar

DESCRIPCION
EDAR

[ ]

30 NTEISA 12 CAMARA DE DESCARGA
Z NTE ISA 13 SUMIDERO

(O NTEISA 14 POZO DE REGISTRO

@ PUNTO DE VERTIDO AGUAS PLUVIALES
€@  ELEMENTO DE RED DESCONOCIDO

TIPO DE RED

= ACOMETIDA FECALES
=== COLECTOR FECALES
— ACOMETIDA PLUVIALES
=== COLECTOR PLUVIALES

LIMITE
‘ CASCO
! "«”  URBANO

oharrak

observaciones

2k
e

data
fecha

proiektua
proyecto

planoa
plano

AHI-120/11-KS5

ABRIL 2013

INVENTARIO DE REDES DE
ABASTECIMIENTO, SANEAMIENTO,
PAVIMENTACION Y CANALIZACIONES
DE ELECTRICIDAD, ALUMBRADO,
COMUNICACIONES Y GAS PARA SU
INCLUSION EN EL PLANEAMIENTO
URBANISTICO DE ELCIEGO

MAPA DE LA RED DE SANEAMIENTO
DEL NUCLEO DE ELCIEGO

sustatzailea
promotor

>
Arabako Faru Aldundia

Diputacion Faral da Alava .,

» ot

kokalekua
situacion

eskala
escala

revision

orria zk plano zk  berrikuspena

n°hoja n° plano

inbentarioaren data
fecha de inventario

T.M. DE ELCIEGO

A3: 1/1.000

0 5 10 20 30
mts

rev 0.1

ELC-02

JULIO 2012

aholkularia
consultor

e ] Seotech

MEDIO AMBIENTE

TURSMO

a g
“

Parque Tecnologico de Alava

Albert Einstein 44-bajo

01510 — MINANO (Alava)

Tfno: 945-010949 Fax: 945-010943

www geotech.es




